



VAJA Holding ApS

Rugårdsvej 380
5210 Odense NV
CVR-nr. 40041087

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2023

Jane Bæk Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VAJA Holding ApS
Rugårdsvej 380
5210 Odense NV

CVR-nr.: 40041087
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jane Bæk Thorsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, fast ejendom, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.117 t.kr. Ledelsen anser årets resultat og udvikling som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		151.340	160.415
Af- og nedskrivninger		(37.271)	(37.271)
Driftsresultat		114.069	123.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.068.538	1.229.643
Andre finansielle omkostninger		(50.920)	(19.140)
Resultat før skat		1.131.687	1.333.647
Skat af årets resultat	1	(14.204)	(24.122)
Årets resultat		1.117.483	1.309.525
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		1.058.583	1.252.325
Resultatdisponering		1.117.483	1.309.525

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		2.032.826	2.070.097
Materielle aktiver	2	2.032.826	2.070.097
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.635.165	2.066.627
Finansielle aktiver	3	1.635.165	2.066.627
Anlægsaktiver		3.667.991	4.136.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.500	9.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		653.534	15.837
Udskudt skat		21.581	13.842
Tilgodehavende skat		29.368	302.552
Periodeafgrænsningsposter		3.938	1.805
Tilgodehavender		717.921	343.836
Likvide beholdninger		1.270.545	238.260
Omsætningsaktiver		1.988.466	582.096
Aktiver		5.656.457	4.718.820

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.518.081	1.949.543
Overført overskud eller underskud		2.633.170	1.143.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		4.260.151	3.199.868
Gæld til realkreditinstitutter		1.205.091	1.230.785
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.205.091	1.230.785
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	42.268	64.000
Deposita		100.000	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.808	22.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	81.613
Anden gæld		24.139	20.334
Kortfristede gældsforpligtelser		191.215	288.167
Gældsforpligtelser		1.396.306	1.518.952
Passiver		5.656.457	4.718.820
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.949.543	1.143.125	57.200	3.199.868
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(431.462)	1.490.045	58.900	1.117.483
Egenkapital ultimo	50.000	1.518.081	2.633.170	58.900	4.260.151

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.632	29.608
Ændring af udskudt skat	(7.739)	(6.728)
Regulering vedrørende tidligere år	311	1.242
	14.204	24.122

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.219.181
Kostpris ultimo	2.219.181
Af- og nedskrivninger primo	(149.084)
Årets afskrivninger	(37.271)
Af- og nedskrivninger ultimo	(186.355)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.032.826

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	117.084
Kostpris ultimo	117.084
Opskrivninger primo	1.949.543
Andel af årets resultat	1.068.538
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	1.518.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.635.165

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
DIGITACH ApS	Odense	ApS	100	1.635.165	1.068.538

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	42.268	64.000	1.205.091	1.081.000
	42.268	64.000	1.205.091	1.081.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 375 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.033 t.kr.
